

GEN İLAÇ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2021 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

01.01.2021 - 31.12.2021 Finansal Raporlar

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	DENGE ANKARA BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının ("Grup") 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiştir.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'na yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "*Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları*" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları (Devamı)

--	--

Kilit denetim konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Hasılatın Dönemselliği Grup'un hasılatı beşerî ilaç satışlarından oluşmaktadır. Hasılat, teslimatın gerçekleşmesi, gelir tutarının güvenilir bir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Şirket tarafından elde edilmesinin muhtemel olması üzerine alınan veya alınacak olan bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden finansal tablolara tahakkuk esasına göre alınır. Bu kapsamda, satışların hasılat olarak muhasebeleştirme şartlarının gerçekleşip gerçekleşmediğinin yansıra hasılatın doğru dönemde finansal tablolara kaydedilip kaydedilmediğinin belirlenmesi önemli düzeyde yönetim muhakemesi gerektirdiğinden bu konu kilit denetim konusu olarak ele alınmıştır. Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları Dipnot 2.5'te açıklanmaktadır.	Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürleri aşağıdakileri içermektedir: -Grup'un hasılat sürecinin anlaşılmasına yönelik olarak yöneticiler ile görüşmeler gerçekleştirilmiş; hasılatın kayıtlara alınması sırasında uyguladığı muhasebe politikalarının TFRS'ye uygunluğu değerlendirilmiştir. -Hasılataya yönelik gerçekleştirdiğimiz maddi doğrulama testleri ile faturalanma tarihlerine ilişkin kontrollerin müşteriye transfer olup olmadığı değerlendirilmiştir. -Hasılat tutarı analitik yöntemler kullanılarak analiz edilmiş; bunun yanı sıra dönem içerisinde gerçekleştirmiş olduğu satış işlemleri örneklem yoluyla test edilmiştir. -Örneklem yöntemi ile seçilen ticari alacaklar için teyitler temin edilmiş, ticari alacakların varlığı ve bakiyelerin doğruluğu test edilmiştir. -Hasılatın doğru dönemde kayıtlara alınıp alınmadığını test etmek için dönemsellik testleri uygulanmıştır.
Stoklar 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal tabloların 593.572.161 TL tutarında stokları mevcut olup, toplam aktiflerinin %28'ini oluşturmaktadır. Grup'un stoklarına ilişkin yapılan hesaplamalar, yönetim tahmin ve varsayımlarını da içermektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, teknolojik değişimler ve değişen müşteri talepleri gibi sebeplerle yavaş satılan stokların değerlendirilmesi ile belirli bir süre hareket görmemiş ve zarar görmüş stoklara ilişkin ayrılan karşılığın değerlendirilmesini içermektedir. Bu sebeplerle stok değer düşüklüğü karşılığı denetimimiz bakımından önemli bir konudur. Grup'un stoklar ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.5 ve 9' da yer almaktadır.	Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürleri aşağıdakileri içermektedir: · Hesaplanan stok değer düşüklüğü karşılığı ile ilgili muhasebe politikasının anlaşılması ve uygunluğunun değerlendirilmesi · Stok devir hızının önceki yıl ile karşılaştırılması, · Yılsonu stok sayımlarında uzun süredir hareket etmeyen veya zarar görmüş stokların olup olmadığının gözlemlenmesi, · Net gerçekleştirilebilir değer hesaplamasında kullanılan iskontolar düşülmüş satış fiyatlarının örneklem yoluyla test edilmesi.

3. Kilit Denetim Konuları (Devamı)

İşletme içi yaratılan maddi olmayan duran varlıkların testi/ Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri

Grup; TMS 38 "Maddi Olmayan Duran Varlıklar" standardında yer alan açıklamalar doğrultusunda teknik anlamda tamamlanmış, kullanıma hazır hale gelen ve gelecekte nakit akışı sağlayacağını düşündüğü jenerik ilaç çalışmaları için yaptığı harcamaları geliştirme faaliyetleri kapsamında aktifleştirmektedir.

Geliştirme maliyetleri, varlığın oluşturulmasında doğrudan görev alan personelin ilgili projede çalıştığı zamana göre hesaplanan ücretleri ve maddi olmayan varlığın oluşturulmasıyla doğrudan ilişkilendirilebilir maliyetlerden oluşmaktadır.

Aktifleştirme hesaplamalarının ve itfasının konsolide finansal tablolar açısından önemli tutarlarda olması ve yönetimin bu konudaki tahminlerini içermesi nedeniyle kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Mevcut denetim prosedürlerimize ilave olarak aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin denetimine ilişkin olarak aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:

- Araştırma giderleri ile geliştirme giderlerinin ayırt edilmesine ilişkin çalışma yapılmış ve araştırma giderlerinin gider yazılma durumu kontrol edilmiştir.
- Yönetim ile görüşülerek geliştirme faaliyeti kapsamında değerlendirilen projelerin TMS 38, "Maddi Olmayan Duran Varlıklar" standardında yer alan aktifleştirilme kriterlerini karşılama durumu sorgulanmıştır.
- Bu kapsamda projelerin gelecekte sağlayacakları ekonomik faydalara ilişkin tahminler yönetimle değerlendirilmiştir.
- Aktifleştirilen maliyetlere ilişkin proje bazında gider çeşitleri mizanları alınarak projelerle ilişkilendirilen personel maliyetleri test edilmiş, personelin bordroları ve zaman çizelgeleri ile doğrulamaları yapılmıştır.
- Personel maliyetleri dışında aktifleştirilen geliştirme maliyetleri ile doğrudan ilişkilendirilen diğer giderlerin içerikleri sorgulanmış ve dağıtım anahtarları yeniden hesaplama yöntemiyle kontrol edilmiştir.
- Mevcut jenerik ilaç çalışmaları içerisinde bilanço sonrasında ruhsat alınan ilaçlara ilişkin ruhsatlar kontrol edilmiştir.
- Jenerik ilaçlarla ilgili hukuki süreçler, hukukçular ile görüşülmüş, ilerleyen dönemlerde Grup aleyhine herhangi bir muhtemel olumsuz durumla karşılaşılıp karşılaşılamayacağı değerlendirilmiştir.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecililiğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmeler veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemektediriz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu' nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Grup'un 1 Ocak – 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tablolarının, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran denetçi Ahmet Şahin SAVCI'dır.

DENGE ANKARA BAĞIMSIZ DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

MAZARS Üyesi

Ahmet Şahin SAVCI, YMM

Sorumlu Denetçi

Ankara, 4 Mart 2022

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2021	Önceki Dönem 31.12.2020	Bir Önceki Dönem 31.12.2019
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	519.439.682	58.650.155	
Ticari Alacaklar		194.154.090	128.612.134	
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6.a	2.887.702	1.461.650	
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	7.a	191.266.388	127.150.484	
Diğer Alacaklar		63.695.067	126.708.297	
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	6.b	39.871.618	100.538.689	
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8.a	23.823.449	26.169.608	
Stoklar	9	593.572.161	322.122.191	
Peşin Ödenmiş Giderler	10.a	46.532.243	12.683.468	
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		13.809.014	545.956	
Diğer Dönen Varlıklar		32.349.290	12.690.127	
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	11	32.349.290	12.690.127	
ARA TOPLAM		1.463.551.547	662.012.328	
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		1.463.551.547	662.012.328	
DURAN VARLIKLAR				
Finansal Yatırımlar		0	0	
İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar	12	104.940.035	1.903.195	
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	13	27.506.834	27.506.834	
Maddi Duran Varlıklar	14	432.998.692	353.601.661	
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	15	67.169.386	20.949.289	
Peşin Ödenmiş Giderler		22.609.280	11.050.000	
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	10.b	22.609.280	11.050.000	
Ertelenmiş Vergi Varlığı	25.b	645.078	1.218.686	
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		655.869.305	416.229.665	
TOPLAM VARLIKLAR		2.119.420.852	1.078.241.993	
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Borçlanmalar		66.554.495	50.531.533	
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		0	0	
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		66.554.495	50.531.533	
Banka Kredileri	5	66.554.495	50.531.533	
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		55.981.432	69.695.959	
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		55.981.432	69.695.959	
Banka Kredileri	5	45.072.504	60.243.828	
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	5	10.908.928	9.452.131	
Ticari Borçlar		610.686.774	305.327.803	
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6.c	4.473.402	12.933.105	
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	7.b	606.213.372	292.394.698	
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	17.a	6.662.706	5.060.160	
Diğer Borçlar		23.380.041	229.515	
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	6.d	9.830.634	47.387	
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	8.b	13.549.407	182.128	
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		11.783.244	3.813.607	
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	10.c	11.783.244	3.813.607	
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	25.a	2.395.657	313.267	
Kısa Vadeli Karşılıklar		17.540.486	13.411.331	
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	17.b	7.329.483	5.332.348	
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	16.b	10.211.003	8.078.983	
ARA TOPLAM		794.984.835	448.383.175	
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		794.984.835	448.383.175	
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Uzun Vadeli Borçlanmalar		28.571.853	47.162.208	
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		28.571.853	47.162.208	

Banka Kredileri	5	17.147.815	42.167.719	
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	5	11.424.038	4.994.489	
Diğer Borçlar		1.808.217	0	
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	8.c	1.808.217	0	
Uzun Vadeli Karşılıklar		7.180.406	4.894.969	
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	17.c	7.180.406	4.894.969	
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	25.b	2.654.074	20.440.553	
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		40.214.550	72.497.730	
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		835.199.385	520.880.905	
ÖZKAYNAKLAR				
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		1.281.320.646	556.909.885	0
Ödenmiş Sermaye	18.a	300.000.000	50.000.000	
Geri Alınmış Paylar (-)	18.b	-6.429.300	0	
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	18.c	474.072.440	0	
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		99.088.566	102.614.227	
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	18.d	30.907.421	2.979.566	
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	18.e	72.836.149	193.080.794	
Net Dönem Karı veya Zararı		310.845.370	208.235.298	
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		2.900.821	451.203	
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		1.284.221.467	557.361.088	0
TOPLAM KAYNAKLAR		2.119.420.852	1.078.241.993	0

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	19	2.501.352.835	2.149.967.988
Satışların Maliyeti	19	-2.044.993.563	-1.816.646.536
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		456.359.272	333.321.452
BRÜT KAR (ZARAR)		456.359.272	333.321.452
Genel Yönetim Giderleri	20.a	-74.756.642	-38.221.977
Pazarlama Giderleri	20.b	-111.902.778	-72.556.769
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	22.a	66.288.600	37.522.317
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	22.b	-133.907.132	-40.912.401
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		202.081.320	219.152.622
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23.a	2.160.537	20.912.245
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	23.b	0	-7.408.397
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri		1.219.889	2.978.237
FINANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		205.461.746	235.634.707
Finansman Gelirleri	24.a	166.915.289	25.815.211
Finansman Giderleri	24.b	-70.938.847	-44.616.858
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		301.438.188	216.833.060
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		8.928.485	-9.735.421
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	25.a	-7.780.777	-4.392.927
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	25.a	16.709.262	-5.342.494
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		310.366.673	207.097.639
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)	27	0	-62.987
DÖNEM KARI (ZARARI)		310.366.673	207.034.652
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-478.697	-1.200.646
Ana Ortaklık Payları		310.845.370	208.235.298
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	28	1,34000000	4,14000000
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	28	0,00000000	-0,00130000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		310.366.673	207.034.652
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-2.014.434	105.197.441
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		0	132.693.632
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	17.c	-2.518.043	-1.830.399
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		503.609	-25.665.792
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	25.b	503.609	-25.665.792
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-2.014.434	105.197.441
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		308.352.239	312.232.093
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-490.382	-1.200.471
Ana Ortaklık Payları		308.842.621	313.432.564

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		158.830.023	98.735.510
Dönem Karı (Zararı)		310.366.673	207.034.652
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		310.366.673	207.034.652
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		23.258.975	45.544.875
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	14	43.837.525	19.748.744
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		-5.605.087	-1.741.595
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	7	-3.840.140	-1.323.808
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	9	-1.764.947	-417.787
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		9.638.158	5.564.181
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	17	7.506.138	5.578.364
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	16.b	2.132.020	-14.183
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-15.219.047	8.041.936
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	24	-38.235.860	-7.553.171
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	24	22.994.620	15.601.897
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri	22	1.032.998	626.314
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri	22	-1.010.805	-633.104
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		642.810	16.620.860
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		0	-14.517.496
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		-8.928.485	9.735.421
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-452.351	-1.035.573
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler	23.a	-452.351	-1.035.573
İştirak, İş ortaklığı ve Finansal Yatırımların Elden Çıkarılmasından veya Paylarındaki Değişim Sebebi ile Oluşan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler	23.a	-654.548	
Bağlı Ortaklıkların veya Müşterek Faaliyetlerin Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler	23.b	0	3.128.397
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-149.913.428	-136.526.708
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-39.039.802	-25.061.636
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-39.039.802	-25.061.636
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-58.720.933	-64.744.351
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-58.720.933	-64.744.351
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		-269.685.023	-194.711.252
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		-45.408.055	-9.729.286
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		229.835.511	164.399.815
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		229.835.511	164.399.815
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		23.327.020	-7.217.750
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		23.327.020	-7.217.750
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)		9.777.854	537.752
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		183.712.220	116.052.819
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		-18.961.445	-14.143.867
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)	17.b,17.c	-5.920.752	-3.173.442
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-272.039.142	-102.180.382
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Kaybı Sonucunu Doğuracak Satışlara İlişkin Nakit Girişleri		0	-538.182
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları		-237.310	0
İştirakler ve/veya İş Ortaklıkları Pay Alımı veya Sermaye Artırımı Sebebiyle Oluşan Nakit Çıkışları		-102.799.530	-525.183

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		2.964.351	1.476.931
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		2.964.351	1.476.931
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-171.966.653	-102.593.948
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	14	-124.549.475	-85.074.984
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	15	-47.417.178	-17.518.964
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		506.858.654	9.638.703
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		527.012.440	0
Pay İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		527.012.440	0
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Almasıyla İlgili Nakit Çıkışları		-6.429.300	0
İşletmenin Kendi Paylarını Almasından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-6.429.300	0
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		311.526.043	253.136.795
Kredilerden Nakit Girişleri		311.526.043	253.136.795
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-334.306.538	-218.047.002
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-334.306.538	-218.047.002
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-10.507.472	-13.209.375
Ödenen Faiz		-18.672.379	-19.794.886
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		38.235.860	7.553.171
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		393.649.535	6.193.831
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		67.139.992	-1.227.479
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		460.789.527	4.966.352
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		58.650.155	53.683.803
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		519.439.682	58.650.155

Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020	Özkaynaklar Değişim Tablosu																			
	Özkaynaklar Değişim Tablosu																			
	Dönem Başı Baklıyeler		50.000.000				-2.583.039	-2.583.039	-2.583.039			2.979.566		51.143.047	141.937.747	193.080.794	243.477.321		2.006.272	245.483.593
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																			
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																			
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																			
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler																			
	Diğer Düzeltmeler																			
	Düzeltmelerden Sonraki Tutar																			
	Transferler												141.937.747	-141.937.747						
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)																			
	Dönem Kan (Zararı)														208.235.298		208.235.298		-1.200.646	207.034.652
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)				106.661.760			-1.464.494	105.197.266	105.197.266							105.197.266		115	105.197.441
	Sermaye Arttırımı																			
	Sermaye Azaltımı																			
	Sermaye Avansı																			
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi																			
	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi																			
	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları																			
	Kar Payları																			
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																			
	Payların Geri Alın İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																			
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																		-354.598	-354.598
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarması																			
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış																			
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																			
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları																			
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kararıları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşenin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																			
Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																				
Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)																				
Dönem Sonu Baklıyeler		50.000.000		106.661.760		-4.047.533	102.614.227	102.614.227			2.979.566		193.080.794	208.235.298	401.316.092	556.909.885		451.203	557.361.088	
Özkaynaklar Değişim Tablosu	Özkaynaklar Değişim Tablosu																			
	Dönem Başı Baklıyeler		50.000.000		106.661.760		-4.047.533	102.614.227	102.614.227			2.979.566		193.080.794	208.235.298	401.316.092	556.909.885		451.203	557.361.088
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																			
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																			
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																			
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler																			
	Diğer Düzeltmeler																			
	Düzeltmelerden Sonraki Tutar																			
	Transferler				-1.522.912			-1.522.912	-1.522.912			27.927.855		181.830.355	-208.235.298	-26.404.943	0			0
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)																			
	Dönem Kan (Zararı)														310.845.370	310.845.370	310.845.370		-478.697	310.366.673
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)						-2.002.749	-2.002.749	-2.002.749							-2.002.749		-11.685	-2.014.434	
	Sermaye Arttırımı		200.000.000											-200.000.000		-200.000.000	0		2.940.000	2.940.000
	Sermaye Azaltımı																			
	Sermaye Avansı																			
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi																			
	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi																			

Carı Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Dönemde Ödenen Kar Payı Avantıdan																		
	Kar Payları												-102.075.000		-102.075.000	-102.075.000		0	-102.075.000
	Kar Payı Harıç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																		
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)			-6.429.300												-6.429.300		0	-6.429.300
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																		
	Bağı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması																		
	Bağı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış																		
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																		
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları		50.000.000		474.072.440												524.072.440	0	524.072.440
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Değerine Dahil Edilen Tutar																		
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Değerine Dahil Edilen Tutar																		
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Değerine Dahil Edilen Tutar																		
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Değerine Dahil Edilen Tutar																		
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)																		
	Dönem Sonu Bakiyeler		300.000.000	-6.429.300	474.072.440	105.138.848	-6.050.282	99.088.566	99.088.566		30.907.421	72.836.149	310.845.370	383.681.519	1.281.320.646		2.900.821	1.284.221.467	